
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:09 2 3256 1 0 1 30 17

Т2 8 3255 1 1 1 30 18

Т3 9 3232 1 2 1 30 19

12 2182 2 2 31 19

Досу. 3 15 2172 32:38 2 3 31 20

Реал. 4 17 2173 10 3 3 32 20

18 2181 4 3 33 20

23 3238 6 4 4 33 21

26 2180 5 21:23 5 4 34 21

29 2175 2 6 4 34 22

30 2169 3 7 4 35 22

33 3252 8 4 36 22

50 2183 1 8 5

77 3234 4 9 5

89 2174 2 9 6

99 2653 17:15 10 6

А 5033 11 6

Б 12 6

Ц 439 13 6

Д 14 6

7 Мин 10 27 36 57 14 7

М Игр 30 17 30 9 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 2 2224 1 6 40:07 16 9

Т2 3 2234 4 16 10

Т3 5 2219 2 12:23 17 10

7 2235 18 10

Досу. 2 8 2233 1 19 10

Реал. 2 9 3044 20 10

10 2229 1 20 11

11 2216 1 21 11

12 3043 22 11

18 2232 2 23 11

24 2214 2 8:39 23 12

55 2230 8 35:41 24 12

25 12

26 12

27 12

27 13

А 5094 28 13

Б 29 13

Ц 2220 29 14

Д 29 15

7 Мин 46 48 30 15

М Игр 10 2 30 16

САШО МЛАДЕНОВ

Судија А

СИНА

36

МАРКО ДИМИТРОВСКИ

ПЕТРЕ ПЕТРОВСКИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНДРЕЈ КОЧЕВСКИ

АНДРЕЈ ЈАНЕВ

ДИОН ЗЕМОН

ОЛИВЕР ДИМИТРИЕСКИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ПЕТАР ЧАКАЛОВ

ВАСИЛ ЗАЈКОВ

РУБЕН ЌОСЕВ
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Забелешка

АЛЕКС ХАЏИНИКОЛОВ

МАРТИН ЗЛАТКОВИЌ

Тајм аут

КРИСТИЈАН ПРОДАНОВ

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

МАРТИН ФИЛИПОВСКИ

ДАВОР ДОМИКА

ЃОРГЕ КОСТАДИНОВ

ДАМЈАН НАУМОВСКИ

7 M

ЈОВАН ФИЛИПОВСКИ

7 M МИЛАН САВОВ

ПЕТАР АШОВАЛИЕВ

ЗОРАН КАЈТАЗОВ

МАРТИН АШОВАЛИЕВ

ДАМЈАН ПАШОВСКИ

ДИМИТАР ГИЕВСКИ

Полувреме

18 10

Краен Резултат

36

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

22Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ

Место:

50

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020 

Движење Рез.

ВЛАДО РИСТЕСКИ

ТЕО РАДУЛОВИЌ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

АДРИАНА ЗДРАВКОВСКА

Контролор

АНДРЕЈ ДАМЧЕВСКИ

АЛЕКСАНДАР АНТИЌ

ДАМЈАН БАТУНКОВ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТОМА СИМОНОВСКИ

ДАНИЕЛ БЕКИР

ТЕОДОР КОЧОВСКИ

Судија Б

САЊА БОЖИНОВСКАДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

24.11.2024 Сала: ФФОСЗ15:00

МАРЈАН РАДИНСКИ

ДИМИТАР АТАНАСОВ

Голови

МАРТИН ПЕТРОВ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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